
MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2019 al 31/may./2019
08/jul./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
09:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: JLOPEZ

 (campo: 'ConceptoPoliza' Contiene 'ASESORIA')

Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

 

ACTIVO

1000
$167,802.70 -$167,802.70$0.00

ACTIVO CIRCULANTE1100 $167,802.70 -$167,802.70$0.00
 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
1110

$167,802.70 -$167,802.70$0.00

   BANCOS/TESORERÍA1112 $167,802.70 -$167,802.70$0.00

          BANCOMER1112-01 $167,802.70 -$167,802.70$0.00

          DESCUENTO DE SUELDO DEL 50% 01123778021112-01-102 $167,802.70 -$167,802.70$0.00

E00245 $83,901.3512/04/2019 TEA09 APOYO (PAGO DE LA FACT 036 POR LA ASESORIA DE FUTBOL PARA EL EQUIPO DE LA TERCERA DIVISION PROFESIONAL REAL ANIMAS DE SAYULA)-$83,901.35$0.00ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

E00356 $83,901.3516/05/2019 TEM117 PAGO POR ASESORIA (PAGO DE LA FACT ADF037 POR LA ASESORIA PARA EQUIPO DE FUTBOL REAL DE ANIMAS DE ESTA CIUDAD (APOYO QUE OTORGA ESTE H AYTO))-$167,802.70$0.00ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

 

PASIVO

2000
$167,802.70 $0.00$167,802.70

PASIVO CIRCULANTE2100 $167,802.70 $0.00$167,802.70
 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
2110

$167,802.70 $0.00$167,802.70

   TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $167,802.70 $0.00$167,802.70

          Ayuda a preliberados y menores infractores2115-4411 $83,901.35 $0.00$83,901.35

E00245 $83,901.3512/04/2019 TEA09 Movimiento Directo Automático (PAGO DE LA FACT 036 POR LA ASESORIA DE FUTBOL PARA EL EQUIPO DE LA TERCERA DIVISION PROFESIONAL REAL ANIMAS DE SAYULA)$83,901.35$0.00ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

E00245 $0.0012/04/2019 TEA09 Movimiento Directo Automático (PAGO DE LA FACT 036 POR LA ASESORIA DE FUTBOL PARA EL EQUIPO DE LA TERCERA DIVISION PROFESIONAL REAL ANIMAS DE SAYULA)$0.00$83,901.35ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

          Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro2115-4451 $83,901.35 $0.00$83,901.35

E00356 $83,901.3516/05/2019 TEM117 Movimiento Directo Automático (PAGO DE LA FACT ADF037 POR LA ASESORIA PARA EQUIPO DE FUTBOL REAL DE ANIMAS DE ESTA CIUDAD (APOYO QUE OTORGA ESTE H AYTO))$83,901.35$0.00ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

E00356 $0.0016/05/2019 TEM117 Movimiento Directo Automático (PAGO DE LA FACT ADF037 POR LA ASESORIA PARA EQUIPO DE FUTBOL REAL DE ANIMAS DE ESTA CIUDAD (APOYO QUE OTORGA ESTE H AYTO))$0.00$83,901.35ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS5000 $0.00 $167,802.70$167,802.70

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS5200 $0.00 $167,802.70$167,802.70
 

AYUDAS SOCIALES
5240

$0.00 $167,802.70$167,802.70

   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241 $0.00 $83,901.35$83,901.35

          Ayuda a preliberados y menores infractores5241-4411 $0.00 $83,901.35$83,901.35
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